
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.: 94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 27/201702/05/201704/05/201729/2017

Folha:  1/7

1Item
Fornecedor:Endereço:Cidade:CNPJ / CPF:Validade da Proposta:
 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:05  horas do dia  19/05/2017).

1011569Código UNUnid
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ADAPTADOR SEM FIO WIRELES 300MBPSEspecificação

Estado:Inscrição Estadual:Prazo Entrega/Exec.: .......................................................................................................................................15,000Quantidade                                     Marca Oferecida
Telefone:Fax:Condições de Pagamento:                                 Preço Unitário

..............................................................................................................................                                 Preço Total2 6010245 UN ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETA P/ PASTA SUSPENSA, DESLIZAMENTO DAGAVETA EM TRILHO TELESCÓPICO 15,000                                                                                                       3 1030129 UN BATERIA PARA NOBREAK 12V 7.2AH RECARREGAVEL 10,000                                                                                                       4 6010199 UN CADEIRA GIRATÓRIA  ESTOFADO EM COURO COM REGULAGEM DE ALTURA,ENCOSTO PARA AS COSTAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 35CM DE ALTURAE 40CM DE LARGURA, 06CM DE ESPUMA. ACENTO COM DIMENSÕES MÍNIMASDE  47CM DE LARGURA E 42CM DE PROFUNDIDADE 06 CM DE ESPUMA, COMENCOSTO PRA OS BRAÇOS, SUPORTA PESO DE ATÉ 150KG 10,000                                                                                                       5 6010086 UN CADEIRA GIRATÓRIA COM ENCOSTO E DESCANÇO BRAÇO COM 05 RODINHA,POLTRONA EM ALMOFADA  REVESTIMENTO DE PANO COM REGULAGEMALTURA- ENCOSTO-BRAÇOS COR PRETA 20,000                                                                                                       6 6010324 UN CADEIRA INTERLOCUTOR FIXA, COM REVESTIMENTO EM COURO,ACABAMENTO CROMADO. 10,000                                                                                                       
Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor05/05/2017



Item Código
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.:

Unid
94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR
Preço Unitário

27/201702/05/201704/05/201729/2017
Preço TotalFolha:  2/77 1020508 UN CAIXA DE SOM PARA PC 1W RMS 10,000                                                                                                       8 6010320 UN CALCULADORA DE MESA COM IMPRESSORA, 14 DIGITOS, VISOR LCD,SISTEMA BACK-LIT - BIVOLT, COM VELOCIDADE DE ESCRITA - 3,5 LINHAS/SG,IMPRESSÃO - FITA NYLON BI-COLOR, DISPLAY LCD 14 DIGITOS - GRANDESFLURESCENTES, 4 OPERAÇÕES BASICAS. 5,000                                                                                                       9 1010972 UN CARTUCHO DE TINTA HP 121 PRETO ORIGINAL 50,000                                                                                                       10 1010973 UN CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLOR ORIGINAL 30,000                                                                                                       11 1010968 UN CARTUCHO DE TINTA HP 27 PRETO ORIGINAL 10,000                                                                                                       12 1010969 UN CARTUCHO DE TINTA HP 28 COLOR ORIGINAL 10,000                                                                                                       13 1010966 UN CARTUCHO DE TINTA HP 56 PRETO ORIGINAL 10,000                                                                                                       14 1010967 UN CARTUCHO DE TINTA HP 57 COLOR ORIGINAL 10,000                                                                                                       15 1010961 UN CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLOR ORIGINAL 25,000                                                                                                       16 1010960 UN CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO ORIGINAL 35,000                                                                                                       17 1010957 UN CARTUCHO DE TINTA HP 670 PRETO ORIGINAL 40,000                                                                                                       18 1010962 UN CARTUCHO DE TINTA HP 92 PRETO ORIGINAL 5,000                                                                                                       19 1010963 UN CARTUCHO DE TINTA HP 93 COLOR ORIGINAL 5,000                                                                                                       20 1020502 UN CARTUCHO DE TINTA HP662 COLOR ORIGINAL 40,000                                                                                                       21 1020501 UN CARTUCHO DE TINTA HP662XL PRETO ORIGINAL 60,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor05/05/2017



Item Código
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.:

Unid
94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR
Preço Unitário

27/201702/05/201704/05/201729/2017
Preço TotalFolha:  3/722 1020499 UN CARTUCHO DE TINTA HP950XL ORIGINAL 10,000                                                                                                       23 1020500 UN CARTUCHO DE TINTA HP951XL  ORIGINAL 30,000                                                                                                       24 1020503 UN CARTUCHO EPSON 1401 ORIGINAL 20,000                                                                                                       25 1020504 UN CARTUCHO EPSON 1402 ORIGINAL 10,000                                                                                                       26 1020505 UN CARTUCHO EPSON 1403 ORIGINAL 10,000                                                                                                       27 1020506 UN CARTUCHO EPSON 1404 ORIGINAL 10,000                                                                                                       28 1020597 UN CARTUCHO HP 670 AMARELO ORIGINAL 15,000                                                                                                       29 1020598 UN CARTUCHO HP 670 AZUL ORIGINAL 15,000                                                                                                       30 1020599 UN CARTUCHO HP 670 MAGENTA ORIGINAL 15,000                                                                                                       31 1020572 UN CARTUCHO Nº 932 XL (BLACK) IMPRESSORA OFFICE JET 7110 30,000                                                                                                       32 1020573 UN CARTUCHO Nº 933 XL (CYAN)  IMPRESSORA OFFINE JET 7110 20,000                                                                                                       33 1020575 UN CARTUCHO Nº 933 XL (MAGENTA) IMPRESSORA OFFICE JET 7110 20,000                                                                                                       34 1020574 UN CARTUCHO Nº 933 XL (YELLON) IMPRESSORA  OFFICE JET 7110. 20,000                                                                                                       35 1020018 UN CD RW VIRGEM 30,000                                                                                                       36 6010197 UN CONDICIONADOR DE AR 12000BTUS QUENTE/FRIO C/ CONTROLE 10,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor05/05/2017



Item Código
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.:

Unid
94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR
Preço Unitário

27/201702/05/201704/05/201729/2017
Preço TotalFolha:  4/737 6010318 UN DESKTOP - PROCESSADOR i3 6100 3.70GHz 3MB CACHE-SISTEMA OPERACIONAL 10 HOME SINGLE LANGUAGE, 64 BIT EM PORTUGUES(BRASIL)-MEMORIA RAM DDR4 8GB 2133HZ-DISCO RIGIDO (HD) 1TB (7200RPM)PLACA DE VIDEO INTEGRADA-CONEXÕES: 1X PORTA PS/2  PARA TECLADO, 1X PORTA PS2/ MOUSE, 1XPORTA VGA, 1X PORTA HDMI, 2X PORTA USB 2.0,  2X PORTA USB 3.0,  2XPORTA USB 2.0 FROTAL,  4X CONECTORES SATA (6GB/S), 1X PORTA LAN RJ45,1X AUDIO I/O (3 CONECTORES DE AUDIO)-ALIMENTAÇÃO 460WATTS 100-240 VOLTS AC-MONITOR 21,5 POLEGADAS- TECLADO E MOUSE - EM PORTUGUES- GRAVADOR E LEITOR DE DVD/CD (DVD-RW)- CAIXA DE SOM 15W SUBWOOFER

10,000                                                                                                       
38 6010319 UN DESKTOP - PROCESSADOR i7 3.40GHz-SISTEMA OPERACIONAL 10 HOME SINGLE LANGUAGE, 64 BIT EM PORTUGUES(BRASIL)-MEMORIA RAM DDR4 8GB 2133HZ-DISCO RIGIDO (HD) 1TB (7200RPM)PLACA DE VIDEO DEDICADA DE 1GB-CONEXÕES: 1X PORTA PS/2  PARA TECLADO, 1X PORTA PS2/ MOUSE, 1XPORTA VGA, 1X PORTA HDMI, 2X PORTA USB 2.0,  2X PORTA USB 3.0,  2XPORTA USB 2.0 FROTAL,  4X CONECTORES SATA (6GB/S), 1X PORTA LAN RJ45,1X AUDIO I/O (3 CONECTORES DE AUDIO)-ALIMENTAÇÃO 600WATTS 100-240 VOLTS AC-MONITOR 21,5 POLEGADAS- TECLADO E MOUSE - EM PORTUGUES- GRAVADOR E LEITOR DE DVD/CD (DVD-RW)- CAIXA DE SOM 15W SUBWOOFER

2,000                                                                                                       
39 1010087 UN FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CESTO 5,000                                                                                                       40 1010089 UN HUB 08 PORTAS 10,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor05/05/2017



Item Código
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.:

Unid
94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR
Preço Unitário

27/201702/05/201704/05/201729/2017
Preço TotalFolha:  5/741 6010089 UN IMPRESSORA MONOCROMÁTICA LASER, 30 PPP, A4, CICLO 80000PG 6,000                                                                                                       42 6010322 UN IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM SISTEMA ECOTANK, CAPACIDADE DE70ML EM CADA GARRAFA DE TINTA, RENDIMENTO PARA IMPRIMIR ATÉ 4.500PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS EM CORES COM ALTA QUALIDADE,WI-FI, IMPRESSORA, COPIADORA, XEROCADORA. 6,000                                                                                                       43 6010323 UN IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A3 COM SISTEMA ECOTANK, CAPACIDADE DE70ML EM CADA GARRAFA DE TINTA, RENDIMENTO PARA IMPRIMIR ATÉ 4.500PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS EM CORES COM ALTA QUALIDADE,WI-FI. 2,000                                                                                                       44 6010325 UN IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR LASER FUNÇÕES: IMPRESSÃO,CÓPIA, DIGITAL., E-MAIL,  VELOCIDADE DE IMPRESSÃO (PRETO E BRANCO):NORMAL: ATÉ 28 PPM, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO (COR): NORMAL:ATÉ 28PPM, PRIMEIRA PÁGINA IMPRESSA (PRONTA): PRETO E BRANCO: EM ATÉ 8,9SEGUNDOS / COR: EM ATÉ 9,8 SEGUNDOS, CICLO DE TRABALHO (MENSAL,A4): ATÉ 50.000 PÁGINAS, VOLUME MENSAL DE PÁGINAS RECOMENDADO: 750A 4000, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER, QUALIDADE DE IMPRESSÃOPRETO (ÓTIMA): 600 X 600 DPI, ATÉ 38.400 X 600 DPI APRIMORADOS,QUALIDADE DE IMPRESSÃO COLORIDA (MELHOR): 600 X 600 DPI, ATÉ 38.400 X600 DPI APRIMORADOSVELOCIDADE DO PROCESSADOR: 1200 MHZ, MONITOR: TELA DE TOQUEINTUITIVA COLOR GRAPHIC DISPLAY (CGD) DE 4,3", CONECTIVIDADE WI FI, 1GB DE ESPAÇO DISPONÍVEL EM HD SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS:  WINDOWS

2,000                                                                                                       
45 1011580 UN MESA DE ESCRITÓRIO COM 4 GAVETAS, E ESPAÇO PARA CPU. LATERAIS ETAMPO ENGROSSADO EM MDF 30MM, GAVETAS COM MDF 15MM,PROFUNDIDADE DE 80CM, ALTURA 76CM, E LARGURA DE 1,60M. 10,000                                                                                                       46 1011570 UN MESA ESCRIVANINHA COM 04 GAVETAS, SUPORTE DE TECLADO E MEDIDASDE L.150XA0,75XP0,75. CORES ESCURAS 10,000                                                                                                       47 1010097 UN MONITOR LED 21,5" 10,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor05/05/2017



Item Código
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.:

Unid
94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR
Preço Unitário

27/201702/05/201704/05/201729/2017
Preço TotalFolha:  6/748 1010098 UN MOUSE OPTICO 30,000                                                                                                       49 1011579 UN MOUSE PAD COM ALMOFADA 15,000                                                                                                       50 6010096 UN NOBREAK 1200VA, FILTRO E PROTEÇÃO 6TOMADAS, BIVOLT 20,000                                                                                                       51 6010321 UN NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL® CORE I5, 6ª GERAÇÃO VELOCIDADE: 2,8GHZ, MEMÓRIA CACHE: 3 MB CACHE.-TELA: 15.6" HD, RESOLUÇÃO: 1366 X 768-MEMÓRIA: CAPACIDADE: 8 GB, EXPANSÍVEL ATÉ NO MÍNIMO 16 GB (2 SLOTSNO TOTAL)BARRAMENTO DE MEMÓRIA: TIPO DDR4, CLOCK DE MEMÓRIA: 2133 MHZ.SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS® 10 - PRO ORIGINAL.TIPO DE TECLADO: PORTUGUÊS PADRÃO ABNT, NUMÉRICO INTEGRADO,CALCULADORA INTEGRADA.WIRELESS PADRÃO - 802.11B/G/N BLUETOOTH® 4.0WEBCAM HD / HDR ACER CRYSTAL EYE COM RESOLUÇÃO DE 1280 X 720AUDIO: DOIS ALTOS FALANTES ESTÉREOTOUCHPAD MULTITOQUEBATERIA DE 4 CÉLULAS (2800 MAH, APROXIMADAMENTE 7 HORAS DE USO). CONEXÕES:1 - CONEXÃO USB 2.02 - CONEXÕES USB 3.0 1 - SAÍDA HDMI1 - USB TYPE-C PORT: USB 3.1 GEN 1 1 - LEITOR DE CARTÃO SD1 - PORTA DE REDE NO PADRÃO RJ-45 TIPO GIGABIT 10/100/10001 - ENTRADA PARA FONTE CARREGADORA DE BATERIA1 - PORTA NO PADRÃO COMBO PARA MICROFONE / FONE DE OUVIDO

5,000                                                                                                       

52 1010099 UN PEN DRIVE 16 GB 40,000                                                                                                       53 1020569 UN PEN DRIVE 32GB 5,000                                                                                                       54 1020019 UN PEN DRIVE 8 GB 40,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor05/05/2017



Item Código
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.:

Unid
94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR
Preço Unitário

27/201702/05/201704/05/201729/2017
Preço TotalFolha:  7/755 1011571 UN ROTEADOR WIRELLES 300MBPS, 04 PORTAS 10,000                                                                                                       56 1010110 UN TECLADO ABNT2 COM TECLAS DE ATALHO 30,000                                                                                                       57 1010952 UN TONER 410A COMPATIVEL 40,000                                                                                                       58 1010938 UN TONER CB 436A COMPATIVEL 35,000                                                                                                       59 1010940 UN TONER CE 285A COMPATIVEL 20,000                                                                                                       60 1010947 UN TONER CE 411A 305A CIANO COMPATIVEL 25,000                                                                                                       61 1010946 UN TONER CE 412A 305A YELLOW COMPATIVEL 25,000                                                                                                       62 1010949 UN TONER CE 413A 305A MAGENTA COMPATIVEL 25,000                                                                                                       63 1020507 UN TONER HP 436 COMPATÍVEL 15,000                                                                                                       64 1010954 UN TONER MLT - D101S COMPATIVEL 30,000                                                                                                       65 1010942 UN TONER Q 2612A COMPATIVEL 15,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor05/05/2017


